ד"ר אשר פרדו*
ד"ר מיכאל מיימן**
מר מיכאל זילברמן**
גב' נילי גרינברג***
מר אלכס טקצ'מן****
מר סלבה אומנסקי*

* המוסד לבטיחות ולגיהות
** אמפימד אינפורם ביורו בע"מ
*** ענף בריאות תעסוקתית, צה"ל
**** קרן מעבדות גיהות בע"מ

המחקר בוצע במימון הפעולה המונעת במשרד התמ"ת

חודש שבט התש"ע
ינואר 2010

תודת החוקרים נתונה :

למוסד לבטיחות ולגיהות על התמיכה והאכסניה לביצוע המחקר

לפעולה המונעת על המימון המחקר והתמיכה בו

לגב' נילי גרינברג שהייתה מיוזמי המחקר וסייעה רבות בביצועו במגזר הצבאי

תקציר מורחב

מבוא